
UZASADNIENIE

do uchwały nr .

Rady Powiatu Lęborskiego

z dnia .

w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu "Samo-dzielni"

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego w Urzędzie Marszałkowskiego Województwa
Pomorskiego poinformował Powiat Lęborski, iż złożony przez Powiat Lęborski wniosek
o dofinansowanie realizacji projektu "Samo-dzielni" złożony na konkurs nr 02/POKL/9.2/2012
w wyniku oceny Komisji Oceny Projektów uzyskał 78 pkt. i znalazł się na pierwszym miejscu listy
rankingowej (załącznik do Uchwały numer 854/269/13 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia
23 lipca 2013r.).

Celem głównym projektu jest podniesienie atrakcyjności i jakości oferty edukacyjnej procesu kształcenia
Zasadniczej Szkoły Zawodowej prowadzonej przez Powiat LĘborski w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w LĘborku służący zmniejszeniu dysproporcji w oeiqgnięciach 23 uczniów (11 kobiet i 12
meżczuzn) i podniesieniu zdolności do przyszłego zatrudnienia przez realizacje programów rozwojowych
(konipleksountch, opartych o diagnozę, rozszerzających ofertĘ edukacyjną) trioale przyczyniających siĘ do zmian
w funkcjonowaniu ww. szkół (wyposażenie szkół w nowoczesne materiały dydaktyczne) do 29.08.2015 r.

Planuje się realizację programu rozwojowego Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ramach Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lęborku poprzez zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, zajęcia
korekcyjno-kompensacyjne, zajęcia gimnastyki korekcyjnej, współpracę z pracodawcami (m.in. staże)
i doradztwo zawodowe.

W ramach projektu planuje się wyposażenie szkoły w komputery, drukarki, ploter, tablice
multimedialne i projektory oraz zakup profesjonalnego sprzętu do pracowni zawodowych: Kucharz
oraz Suchej zabudowy

Okres realizacji projektu: 30.08.2013- 29.08.2015
Całkowita wartość projektu - 378 573,60zł
Wkład własny niepieniężny - 56 793,60zł - udostępnienie sal do realizacji projektu

Zgodnie z Procedurq wyboru projektów do realizacji niezbędne jest posiadanie m.in. dokumentu
stanowiącego odpowiednią uchwałę właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego lub inny
właściwy dokument organu, który dysponuje budżetem wnioskodawcy (zgodnie z przepisami
o finansach publicznych), która zatwierdza projekt lub udziela pełnomocnictwa do zatwierdzenia
projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Niezłożenie żądanych załączników w komplecie w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację
z ubiegania się o dofinansowanie.

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.
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